PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADAS, MINAS GERAIS
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, S/N.º - CEP 37795-000

Fone: (35) 3739-2000

sítio oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

Pça. Vinte e Dois de Fevereiro, S/N
Centro 1 / 2

EDITAL N.º 01/2019

CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE ANDRADAS

LISTA COM PARECER REFERENTE SOLICITAÇÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O Município de Andradas, torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, a Lista com Parecer referente
a Solicitação Especial dos Candidatos para realizarem a prova objetiva no presente Concurso Público.

OBSERVAÇÕES

1. Os nomes com parecer DEFERIDO contemplaram as instruções especificadas em Edital e tiveram a Solicitação

Especial atendida para realização da Prova Objetiva.

2. O prazo para interposição de recursos é de 3 (dias) dias úteis e poderá ser feito através da “Área do Candidato” no setor

de Concursos do site www.ipefae.org.br, das 0h00 do dia 18 de junho de 2019 às 23h59 do dia 21 de junho de 2019,
conforme disposições do Capítulo 8 do Edital de Abertura.

ANDRADAS, 17 de junho de 2019

CLAUDIA MARIA LANZANI RIBEIRO

Secretária de Planejamento, Gestão e Projetos

PREFEITURA DE ANDRADAS
CONCURSO PÚBLICO - 01/2019

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

SOLICITAÇÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

INSC. NOME DOCUMENTO CARGO CONDIÇÃO PARECER JUSTIFICATIVA

0000230
ESTER FREIRE MARTINS
LOURIVAL

00000017544827 AUXILIAR DE SECRETARIA - .
SALA DE FÁCIL ACESSO
(ANDAR TÉRREO,
RAMPA, ELEVADOR)

INDEFERIDO

Não é necessário envio de solicitação
para amamentação. Observar e

seguir o disposto no item 6.2.33 do
Edital de Abertura.

0001127 MARCELO APRÍGIO BATISTA 00000033648302 MOTORISTA - .
PROVA E FOLHA DE
RESPOSTAS COM
FONTE AMPLIADA

DEFERIDO
Solicitação de acordo com os itens

5.3 e 5.3.1 do Edital de Abertura.

0001627 SILVIA HELENA PASTRE 00000004853352 AUXILIAR DE SECRETARIA - .
SALA DE FÁCIL ACESSO
(ANDAR TÉRREO,
RAMPA, ELEVADOR)

DEFERIDO
Solicitação de acordo com os itens

5.3 e 5.3.1 do Edital de Abertura.

Página 2 de 2